UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-CĐS
V/v góp ý Đề án Chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các Sở, ngành tỉnh.

Ngày 13/5/2022, Sở Thông tin và Truyền thông đã gửi Công văn số

719/STTTT-BCVTCNTT về việc đóng góp ý kiến Dự thảo Đề án Chuyển đổi số

tỉnh Sóc Trăng đến năm 2025, định hướng đến năm 2030,

Trên cơ sở đó, Sở Thông tin và Truyền thông đã điều chỉnh theo ý kiến góp

ý của các đơn vị. Mặt khác, nhằm đáp ứng nhu cầu chuyển đổi số riêng của từng

ngành, lĩnh vực trên địa bàn tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với một

số cơ quan, đơn vị xác định nhu cầu chuyển đổi số cho từng ngành, lĩnh vực. Để

thống nhất trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông kính mời

đại diện lãnh đạo các Sở, ngành tỉnh họp góp ý cho dự thảo Đề án Chuyển đổi số,

cụ thể:

- Thời gian: 14h00 ngày 16/8/2022.

- Địa điểm: Hội trường Sở Thông tin và Truyền thông. Số 56, Lê Duẩn,

phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Kính mong Quý lãnh đạo tham dự họp đúng thời gian, thành phần trên để

Đề án chuyển đổi số thực sự mang lại hiệu quả cao phục vụ cho chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh.

Thông tin liên hệ: Ông Chung Quốc Toàn, Giám đốc Trung tâm Công nghệ

số, Sở Thông tin và Truyền thông, điện thoại: 091.9130077, email:

cqtoan@soctrang.gov.vn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, CĐS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hạnh

2

DANH SÁCH MỜI CÁC SỞ, NGÀNH HỌP GÓP Ý

ĐỀ ÁN CHUYỂN ĐỔI SỐ

1. Sở Tài chính

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư

3. Sở Y tế

4. Sở Giáo dục và Đào tạo

5. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

6. Sở Tài nguyên và Môi trường

7. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

8. Sở Xây dựng

9. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

10. Sở Nội vụ

11. Sở Công thương

12. Sở Khoa học và Công nghệ

13. Ngân hàng nhà nước chi nhánh tỉnh Sóc Trăng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-15T13:53:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Dương Chí Nguyện<dcnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-15T15:50:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:57:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:57:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:57:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:57:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!